Ad secundum; Primò videtur, quod sic, tribus in casibus. 1. Cum Iudicium per sententiam: 2. Propriam confessionem: 3. Rei voluntariam. c. fin. hic. can. nullus. can. prater. dist. 32. can. si qui sunt. dist. 81. Navar. cap. 25. num. 76. notab. 15. Sylvest. in verb. concubinaris. 14. & in verb. Missa 2. §. 3. Diaz. in pract. crim. can. cap. 73. Abb. in c. de. Sed nos sententiam requirimus cum voto 4. sent. dist. 1. qu. 5. art. 6. conclus. 1. & dist. 13. qu. un. art. 9. Covar. c. alma mater. part. 1. §. 1. num. 10. vers. 6. & in Clem. si furiosus. part. 1. §. 1. num. 5. Sylvest. in sum. verb. Missa. 2. §. 3. text. in c. suscitantibus. 15. qu. 8. & ibi Gloss. verb. suscitantibus. & Gloss. in d. c. nullus. verb. audiat. text. in c. tanta labes. & ibi Gloss. verb. omnes de Simonia. Navar. in c. 1. laboret. col. 2. de penit. dist. 1. aliusque citatis per Zerolam d. loco. vers. ad secundum.

Ad tertium; respondemus quod sic, per c. si concubina. de sent. excom. in 6. Gloss. in c. 2. hic. verb. canonic. siquidem sint contumaces vel in inobedientia perseverantes. c. 1. de sent. excom. in 6.

Ad quartum videtur respondendum affirmativè; quia c. 2. hic 13. dicit post primam, secundam, & tertiam admonitionem, & in Clem. & ibi Gloss. verbo tertia. de vita & honest. Cleric. tamen, cum Concilium Tridentinum loquatur simpliciter, dicens, Quodsi à Superioribus fuerit admonitum, &c. videtur etiam dicendum sufficere admonitionem primam. non procedatur ad censuras, nec ad beneficiorum privationem, nec ad administrationis suspensionem, sed ad fructuum partem tertiam. Zerola, d. loco. vers. ad quartum.

Olim etiam Clerici cum soluta fornicantis pena erat depositio, 14.

INUS  
SONUS  
Ecclesiast  
IV  
Z

non hodie: *sec. Guier. Canon. qu. lib. 2. cap. 7.* Nisi fornicationi ad  
adulterium, incestus, sacrilegium, matrimonium, Sodomia alium  
in signis deformitas. *Guier. d. loc. num. 55.*

Quæ tamen tum non imponenda, nisi crimen probetur testibus  
aliis, si in occulto revelat Superiori, puniuntur poena mitiori. *Guier. d. loco. numer. 56. cum 8. seqq.*

15 Quare Wesembec. *in parat. ad tit. ff. ad leg. Jul. de adult. negat.*  
caussa criminali sufficere reperiri solum & solam, nudum & nudum  
in lecto, *ut hab. c. literis. 12. de presump.* Lex Mosaiica *Levit. 11.*  
punienda adultera; dicit, *Si deprehensa fuerit in adulterio.* Unde  
ria Neapolitana absolvit fratrem cum sorore, etiam gravida, in lecto  
reperitum. *Riccus in praxi. decis. 686.*

16 Queritur, An Christianus, qui novit Clericum concubinarum  
vel fornicatorem, Missam ejus licite audire, vel ab eo Sacramentum  
percipere valeat? Id enim videtur vetare, *can. nullus. 5. dist. 32.* Sed  
dicendum *ex c. vestra. 7. c. ult. hoc tit.* quod, cum Clericus aut fornicari-  
byter fornicarius quoad se tantum sit suspensus; id est, fructum divinarum  
mysteriorum ac Sacramentorum non percipiat ad salutem suam  
non verò quoad alios; nequaquam vetari debeat in officio, quoad  
toleratur: Nè forte contingat aliquem ad spem infamiae nota, equali-  
betur bonus. *d. c. vestra. c. fin. hoc tit.* Quod si verò peccatum  
sit notorium, vitari debet; *d. can. nullus.* non quod divina Sacramenta  
quæ cunctarum cogitationum existunt purgatoria, & non ab hominibus  
sanctificationem, sed à Deo accipiunt, *can. non liceat. cum seq. 1. c. 1.*  
*can. fin. 15. qu. 8.* valeat polluere; sed ut peccandi licentia auferatur  
ceteris, & ipse, se videns ob fornicationem contemni, citius ad  
nitentiam trahatur fructum. *d. c. vestra.*